

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 008
Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 23.V

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980
DIČ: CZ26836980

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **695 363,69**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	695 363,69	146 026,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 841 390,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 008

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Št. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		695 363,69	841 390,06
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	180 267,62	218 123,82
SO 001	Příprava území, demolice	180 267,62	218 123,82
100	Pozemní komunikace	490 254,47	593 207,91
SO 101	Chodník, sjezdy - součást profilu chodníku+ SO 102- sjezdy- mimo profil chodníku	412 590,67	499 234,71
SO 103	Plocha stávající vozovky - výměna ohrubné vrstvy	60 373,80	73 052,30
SO 191	Dopravní značení trvalé	10 790,00	13 055,90
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	6 500,00	7 865,00
800	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	13 831,60	16 736,24
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	13 831,60	16 736,24
1000	Ostatní náklady	11 007,00	13 318,47
1020	VRN	3,00	3,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

180 267,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 267,62	21,00%	37 856,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 123,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Recovera

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Šumperk

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

180 267,62

HSV - Práce a dodávky HSV

180 267,62

1 - Zemní práce

101 813,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 610,00

997 - Přesun sutě

72 844,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

180 267,62

D HSV Práce a dodávky HSV 180 267,62

D 1 Zemní práce 101 813,60

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	52,000	74,00	3 848,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladby sjezdu - betonová dlažba 50/50cm"		16,000			
	VV		16					
	VV		" původní skladby sjezdu - betonová dlažba 50/50cm"		20,000			
	VV		20					
	VV		" původní betonová dlažba 30/30cm"		16,000			
	VV		16					
	VV		Součet		52,000			
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	161,000	117,00	18 837,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladby chodníků - betonová dlažba"		161,000			
	VV		161					
	VV		Součet		161,000			
3	K	113106148	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací do betonu strojně pl přes 50 m2	m2	102,000	117,00	11 934,00	
	VV		" betová přídlažba"		102,000			
	VV		102					
	VV		Součet		102,000			
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	169,050	196,00	33 133,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladba chodníku"		169,050			
	VV		(16*1,05)					
	VV		Součet		169,050			
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,800	196,00	7 408,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní skladba sjezdu"		16,800			
	VV		(16*1,05)					
	VV		" původní skladba sjezdu"		21,000			
	VV		(20*1,05)					
	VV		Součet		37,800			
6	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	102,000	128,00	13 056,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní živичná vozovka- pruh kolem nové obruby"		102,000			
	VV		102					
	VV		Součet		102,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	102,000	74,00	7 548,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" silniční obrubník"		102,000			
	VV		102					
	VV		Součet		102,000			
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	112,000	54,00	6 048,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" zahradní obrubník"		112,000			
	VV		112					
	VV		Součet		112,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 610,00	
9	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	102,000	55,00	5 610,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" řezání živичného krytu"		102,000			
	VV		102					
	VV		Součet		102,000			
	D	997	Přesun sutě				72 844,02	
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	104,070	158,00	16 443,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo"		91,014			
	VV		(74,382+16,632)					
	VV		" frézovaná živice"		13,056			
	VV		13,056					
	VV		Součet		104,070			
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	728,490	8,10	5 900,77	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo"		637,098			
	VV		(74,382+16,632)*7					
	VV		" frézovaná živice"		91,392			
	VV		13,056*7					
	VV		Součet		728,490			
12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	105,715	158,00	16 702,97	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" betonová dlažba "					
	VV		(13,26+41,055+26,01)		80,325			
	VV		" betonové obrubníky "					
	VV		(20,91+4,48)		25,390			
	VV		Součet		105,715			
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	740,005	8,10	5 994,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonová dlažba "					
	VV		(13,26+41,055+26,01)*7		562,275			
	VV		" betonové obrubníky "					
	VV		(20,91+4,48)*7		177,730			
	VV		Součet		740,005			
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	196,729	90,00	17 705,61	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo "					
	VV		(74,382+16,632)		91,014			
	VV		" betonová dlažba "					
	VV		(13,26+41,055+26,01)		80,325			
	VV		" betonové obrubníky "					
	VV		(20,91+4,48)		25,390			
	VV		Součet		196,729			
15	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	105,715	50,00	5 285,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonová dlažba "					
	VV		(13,26+41,055+26,01)		80,325			
	VV		" betonové obrubníky "					
	VV		(20,91+4,48)		25,390			
	VV		Součet		105,715			
16	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	91,014	50,00	4 550,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo "					
	VV		(74,382+16,632)		91,014			
	VV		Součet		91,014			
17	K	997221858.1	Uložení sutě na skládce	t	13,056	20,00	261,12	
	VV		" skládkovně dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem "					
	VV		" frézovaná živice "					
	VV		13,056		13,056			
	VV		Součet		13,056			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

**SO 101 - Chodník, sjezdy - součást profilu chodníku+ SO 102- sjezdy-
mimo profil chodníku**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				412 590,67
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 590,67	21,00%	86 644,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	499 234,71
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

**SO 101 - Chodník, sjezdy - součást proužku chodníku+ SO 102- sjezdy-
mimo profil chodníku**

Místo:

Šumperk

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

412 590,67

HSV - Práce a dodávky HSV

412 590,67

1 - Zemní práce

14 061,87

2 - Zakládání

3 156,75

4 - Vodorovné konstrukce

2 165,40

5 - Komunikace

186 154,75

8 - Trubní vedení

71 490,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

117 111,12

998 - Přesun hmot

18 450,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník, sjezdy - součást promlu chodníku+ SO 102- sjezdy- mimo profil chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

412 590,67

D HSV Práce a dodávky HSV 412 590,67

D 1 Zemní práce 14 061,87

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3 " pro novou kanalizační vpust " (3,14*0,6*0,6)*1,5*3 Součet	m3	5,087	500,00	2 543,50	CS ÚRS 2019 01
	vv				5,087			
	vv				5,087			
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,544	1,00	2,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		5,087*0,5		2,544			
	vv		Součet		2,544			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150" (6*0,6)*1,3 Součet	m3	4,680	500,00	2 340,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				4,680			
	vv				4,680			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,340	1,00	2,34	CS ÚRS 2019 01
	vv		4,68*0,5		2,340			
	vv		Součet		2,340			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " dovoz zeminy na úpravu kolem živice " (150*0,3)*0,1 Součet	m3	4,500	357,00	1 606,50	CS ÚRS 2019 01
	vv				4,500			
	vv				4,500			
6	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku nakládku " 4,68 Součet	m3	4,680	457,00	2 138,76	CS ÚRS 2019 01
	vv				4,680			
	vv				4,680			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky " odvoz přebytečného výkopku na skládku " 4,68 Součet	m3	4,680	100,00	468,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				4,680			
	vv				4,680			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce " odvoz přebytečného výkopku na skládku " 4,68*1,8 Součet	t	8,424	100,00	842,40	CS ÚRS 2019 01
	vv				8,424			
	vv				8,424			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním " pro novou kanalizační kontrolní šachtu " (3,14*0,6*0,6)*1,5 -(3,14*0,25*0,25)*1,5 Součet	m3	1,402	250,00	350,50	CS ÚRS 2019 01
	vv				1,696			
	vv				-0,294			
	vv				1,402			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150" (6*0,6)*0,45 Součet	m3	1,620	250,00	405,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				1,620			
	vv				1,620			
11	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 "zásyp rýh pro kanalizační přípojky DN 150" (6*0,6)*0,45*1,96 Součet	t	3,175	450,00	1 428,75	CS ÚRS 2019 01
	vv				3,175			
	vv				3,175			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženu do 3 m " obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopiskem DN 150 " (6*0,6)*0,45 -(3,14*0,075*0,075)*6 Součet	m3	1,514	550,00	832,70	CS ÚRS 2019 01
	vv				1,620			
	vv				-0,106			
	vv				1,514			
13	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32 " obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrkopiskem DN 150 " (6*0,6)*0,45*2,02 -(3,14*0,075*0,075)*6*2,02 Součet	t	3,058	360,00	1 100,88	CS ÚRS 2019 01
	vv				3,272			
	vv				-0,214			
	vv				3,058			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání	3 156,75				
14	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	210,450	15,00	3 156,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nového chodníku"					
	VV		155*1,05		162,750			
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV		6*1,05		6,300			
	VV		" skladba sjezdů v profilu chodníku"					
	VV		16*1,05		16,800			
	VV		" skladba sjezdů mimo profilu chodníku"					
	VV		20*1,05		21,000			
	VV		Mezisoučet		206,850			
	VV		" pod novou dešťovou kanalizaci"					
	VV		(6*0,6)		3,600			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		Součet		210,450			
D 4			Vodorovné konstrukce	2 165,40				
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,360	950,00	342,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" podsyp pod nové kanalizační potrubí "					
	VV		(3*0,6)*0,1*2		0,360			
	VV		Součet		0,360			
16	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,108	3 550,00	383,40	
	VV		" pod novou uliční vpusť "					
	VV		(0,6*0,6)*0,1*3		0,108			
	VV		Součet		0,108			
17	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,720	2 000,00	1 440,00	
	VV		" pod novou uliční vpusť "					
	VV		(0,6+0,6)*2*0,1*3		0,720			
	VV		Součet		0,720			
D 5			Komunikace	186 154,75				
18	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	206,850	311,00	64 330,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		" pod skladbu chodníku šedá barva"					
	VV		155*1,05		162,750			
	VV		" pod skladbu varovného a signálního pásu"					
	VV		6*1,05		6,300			
	VV		" pod skladbu sjezdů v profilu chodníku"					
	VV		16*1,05		16,800			
	VV		" pod skladbu sjezdů mimo profil chodníku"					
	VV		20*1,05		21,000			
	VV		Součet		206,850			
19	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	155,000	269,00	41 695,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba nového chodníku"					
	VV		155		155,000			
	VV		Součet		155,000			
20	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	158,100	310,00	49 011,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" skladba nového chodníku"					
	VV		155*1,02		158,100			
	VV		Součet		158,100			
21	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,000	279,00	11 718,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" plocha varovného a signálního pásu "					
	VV		6		6,000			
	VV		" skladba sjezdů v profilu chodníku"					
	VV		16		16,000			
	VV		" skladba sjezdů mimo profilu chodníku"					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		42,000			
22	M	59245019a	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená	m2	6,120	710,00	4 345,20	
	VV		" plocha varovného a signálního pásu "					
	VV		6*1,02		6,120			
	VV		Součet		6,120			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	36,720	410,00	15 055,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		" skladba sjezdů v profilu chodníku"					
	VV		16*1,02		16,320			
	VV		" skladba sjezdů mimo profilu chodníku"					
	VV		20*1,02		20,400			
	VV		Součet		36,720			
D 8			Trubní vedení	71 490,00				
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kanalizační přípojky"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
25	K	890102505	Provedení napojení nové uliční vpusť na stávající kanalizační řad	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		" potrubí DN 150"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	K	895941311	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	3,030	600,00	1 818,00	CS ÚRS 2019 01
29	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	3,030	600,00	1 818,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,030	600,00	1 818,00	CS ÚRS 2019 01
31	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,030	600,00	1 818,00	CS ÚRS 2019 01
32	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	3,030	600,00	1 818,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu, odvozu sutí a skládkovného	soubor	3,000	3 000,00	9 000,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	2 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" poklop"					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" šoupě"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				117 111,12	
36	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	27,000	150,00	4 050,00	
	VV		" silniční obrubník"					
	VV		12		12,000			
	VV		" chodníkový obrubník"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		27,000			
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	348,00	35 496,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		84		84,000			
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		12		12,000			
	VV		" silniční obrubník přechodový"					
	VV		(3+3)		6,000			
	VV		Součet		102,000			
38	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	84,840	153,00	12 980,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		84*1,01		84,840			
	VV		Součet		84,840			
39	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	12,120	175,00	2 121,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		12*1,01		12,120			
	VV		Součet		12,120			
40	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,060	750,00	4 545,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" silniční obrubník přechodový"					
	VV		(3+3)*1,01		6,060			
	VV		Součet		6,060			
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,000	318,00	35 616,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		112		112,000			
	VV		Součet		112,000			
42	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	113,120	130,00	14 705,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		112*1,01		113,120			
	VV		Součet		113,120			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,140	3 550,00	7 597,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" chodníkový obrubník"					
	VV		112*0,01		1,120			
	VV		" silniční betonový obrubník "					
	VV		84*0,01		0,840			
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		12*0,01		0,120			
	VV		" silniční betonový obrubník přechodový "					
	VV		6*0,01		0,060			
	VV		Součet		2,140			
	D	998	Přesun hmot				18 450,78	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	105,433	175,00	18 450,78	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 103 - Plocha stávající vozovky - výměna obrusné vrstvy

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 373,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 373,80	21,00%	12 678,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 052,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 103 - Plocha stávající vozovky - výměna obrusné vrstvy

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 373,80

HSV - Práce a dodávky HSV

60 373,80

2 - Zakládání

1 071,00

5 - Komunikace

59 302,80

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 103 - Plocha stávající vozovky - výměna obrusné vrstvy

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 373,80

D HSV Práce a dodávky HSV

60 373,80

D 2 Zakládání

1 071,00

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	107,100	10,00	1 071,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nový živičný povrch vozovky"					
	vv		102*1,05		107,100			
	vv		Součet		107,100			

D 5 Komunikace

59 302,80

2	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	107,100	28,00	2 998,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nová skladba živičné vozovky"					
	vv		102*1,05		107,100			
	vv		Součet		107,100			

3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	102,000	552,00	56 304,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" nová skladba živičné vozovky"					
	vv		102		102,000			
	vv		Součet		102,000			

D 998 Přesun hmot

0,00

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 790,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 790,00	21,00%	2 265,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 055,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Šumperk

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 790,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 790,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 710,00

998 - Přesun hmot

80,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 790,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 790,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 710,00	
1	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	102,000	85,00	8 670,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"V 4"					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
2	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	102,000	20,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"V 4"					
	VV		102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
D	998		Přesun hmot				80,00	
3	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,008	10 000,00	80,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 500,00	21,00%	1 365,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 865,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

6 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 500,00

1	K	913911230	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 16 týdnů	kus	10,000	650,00	6 500,00	
	VV		" A15+ B20a"					
	VV		2		2,000			
	VV		"Z4a"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **13 831,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 831,60	21,00%	2 904,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **16 736,24**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Recovera

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	13 831,60
HSV - Práce a dodávky HSV	13 831,60
1 - Zemní práce	9 795,60
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 996,00
998 - Přesun hmot	40,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hraběniovská, Šumperk

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 831,60

D HSV Práce a dodávky HSV 13 831,60

D 1 Zemní práce 9 795,60

1	K	111101108a	Nákup zeminy schopné zúrodnění	m3	10,800	150,00	1 620,00	
---	---	------------	--------------------------------	----	--------	--------	----------	--

vv " podorniční zemina na zpětné ohumusování"

vv (90°0,8)*0,15

vv Součet

10,800

10,800

2	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800	257,00	2 775,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv " podorniční zemina na zpětné ohumusování"

vv (90°0,8)*0,15

vv Součet

10,800

10,800

3	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	72,000	50,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv " úprava terénu "

vv 90°0,8

vv Součet

72,000

72,000

4	K	182201101	Svahování násypů	m2	72,000	25,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	----------	----------------

vv " svahování"

vv 90°0,8

vv Součet

72,000

72,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 3 996,00

5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	10,800	120,00	1 296,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv " nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"

vv 90°0,8*0,15

vv Součet

10,800

10,800

6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,000	20,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv " plochy pro ozelenění "

vv " úprava terénu "

vv 90°0,8

vv Součet

72,000

72,000

7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

vv " plochy pro ozelenění "

vv " úprava terénu "

vv 90°0,8*0,05

vv Součet

3,600

3,600

D 998 Přesun hmot 40,00

8	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,004	10 000,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 007,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 007,00	21,00%	2 311,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 318,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 007,00
OST - Ostatní	11 007,00
<hr/>	<hr/>
O01 - Ostatní	11 007,00
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 007,00	
D	OST		Ostatní				11 007,00	
D	O01		Ostatní				11 007,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	vv		1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	1,00	1,00	
	vv		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	vv		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	vv		1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	1,00	1,00	
	vv		" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	vv		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	vv		1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	1,00	1,00	
	vv		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	vv		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	vv		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	vv		1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	1,00	1,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	1,00	1,00	
8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000	1,00	1,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	1,00	1,00	
	vv		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	vv		1		1,000			
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	vv		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	vv		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	vv		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	vv		1		1,000			
11	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání přechodného dopravního značení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3,00	21,00%	0,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

-5-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	3,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku na ul. Hrabenovská, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

3,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2013 01